KABELSCHUTZSYSTEME
CABLE PROTECTION SYSTEMS
Steckrohre
connecting pipes
verzinkt / feuerverzinkt
Edelstahl
galvanised steel / hot dip galv.
stainless steel
-60°C - +250°C
-60°C - +600°C
IP67
IEC EN 61386
-
Ausführung
construction
Werkstoff
material
Temperatur
temperature
Schutzart
protection
gemäß
according to
-
ST - PIPE
Eigenschaften
properties
Starre Rohre für die Elektroinstallation gemäß IEC EN 61836
rigid pipe for electro-installation according to IEC EN 61836
Art. Nr.
art. no.
Länge
lengh
NW
DN
AD mm
OD mm
VPE
unit
STD163 3 Meter M16 16 30 Meter
STD203 3 Meter M20 20 30 Meter
STD253 3 Meter M25 25 15 Meter
STD323 3 Meter M32 32 15 Meter
STD403 3 Meter M40 40 9 Meter
STD503 3 Meter M50 50 6 Meter
STD603 3 Meter - 60 6 Meter
STD633 3 Meter M63 63 6 Meter
Art. Nr.
art. no.
Länge
lengh
NW
DN
AD mm
OD mm
VPE
unit
STDF163 3 Meter M16 16 30 Meter
STDF203 3 Meter M20 20 30 Meter
STDF253 3 Meter M25 25 15 Meter
STDF323 3 Meter M32 32 15 Meter
STDF403 3 Meter M40 40 9 Meter
STDF503 3 Meter M50 50 6 Meter
- - - - -
STDF633 3 Meter M63 63 6 Meter
Art. Nr.
art. no.
Länge
lengh
NW
DN
AD mm
OD mm
VPE
unit
STDX163 3 Meter M16 16 30 Meter
STDX203 3 Meter M20 20 30 Meter
STDX253 3 Meter M25 25 15 Meter
STDX323 3 Meter M32 32 15 Meter
STDX403 3 Meter M40 40 9 Meter
STDX503 3 Meter M50 50 6 Meter
STDX603 3 Meter - 60 6 Meter
STDX633 3 Meter M63 63 6 Meter
Art. Nr.
art. no.
Länge
lengh
NW
DN
AD mm
OD mm
VPE
unit
STDX163V4A 3 Meter M16 16 30 Meter
STDX203V4A 3 Meter M20 20 30 Meter
STDX253V4A 3 Meter M25 25 15 Meter
STDX323V4A 3 Meter M32 32 15 Meter
STDX403V4A 3 Meter M40 40 9 Meter
STDX503V4A 3 Meter M50 50 6 Meter
STDX603V4A 3 Meter - 60 6 Meter
STDX633V4A 3 Meter M63 63 6 Meter
galv. verzinkt feuerverzinkt
V2A V4A
Starre Rohre und Zubehör
rigid pipes and accesorries